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KULTURMINNEDAGEN 2010 

 

Årets Kulturminnedag er søndag 12. september. Alle kulturhistorisk interesserte lag, foreninger og 
kommuner inviteres til å være med å markere dagen – i en felles satsing for å skape forståelse og 
interesse for kulturminner og kulturmiljøer. 
  
Årets tema: nytt liv i gamle minner 
Med årets tema ønsker nasjonalkomiteen å sette fokus på alt som brukes på en ny / annen måte enn 
det opprinnelige.  
Vi ser det rundt oss daglig:  
- ferja som nå primært er turistbåt,  
- låven som er omgjort til kafé, bibliotek eller lager,  
- naustet som er blitt restaurant,  
 
Her er det snakk om gjenbruk i flere varianter samt at mange ser stadig nye muligheter i gammelt. En 
bestemmer lokalt hvilke spor og aktiviteter en vil fokusere på. 
 
De organisasjoner som har programmet klart og om melder inn sitt arrangement innen fristen 15. 
juni, deltar i konkurransen om Kulturminnedagens pris. Den er på kr. 30.000 og går til det 
arrangementet som best presenterer årets tema i sitt program for dagen. Påmeldte arrangementer 
får plakater og presenteres på arrangementslista, på webside og i pressemeldinger. 
 
Interessen er stor, mer enn 77 % av fjorårets arrangører liker temaet og de første museer planlegger 
allerede, melder nasjonal koordinator Unni Blegen Walhovd. 
 
Brosjyre for Kulturminnedagen ligger som PDF-vedlegg til dette nyhetsbrevet, og for øvrig finnes mer 
informasjon på www.kulturminnedagen.net 

 
Nordisk støtteordning for frivillige organisasjoner  



Amatører og frivillige organisasjoner kan fra og med 2010 søke om økonomisk støtte til prosjekter 
fra Nordisk Ministerråds kultur- og kunstprogram. 
 
 Programmet har hittil vært forbeholdt profesjonelle aktører, men åpnes nå også for amatører og 
frivillige organisasjoner. Kultur- og kunstprogrammet retter seg mot kulturaktører og kunstnere fra 
alle kultur- og kunstfelter. Blant de søknader som kommer fra amatørkultur- og frivillighetssektoren, 
prioriteres prosjekter som gjennomføres i samarbeid med profesjonelle. Det kreves at prosjektene 
har deltagere fra minst to av de nordiske landene Danmark, Sverige, Finland, Island og Norge og/eller 
de selvstyrende områdene Grønland, Færøyene og Åland.  
 
Det ytes kun støtte til tidsbegrensede prosjekter, ikke ordinær driftsstøtte. 
 
Programmet administreres av Nordisk Ministerråds institusjon Kulturkontakt Nord i Helsingfors. Det 
har to søknadsrunder pr. år. Søknadsskjema, kriterier for programmet og annen informasjon finner 
du på nettsiden www.kulturkontaktnord.org 

Offisiell åpning av ”Kulturvernets Hus” 

Torsdag 11. mars feirer vi at kulturvernbevegelsen har fått et fysisk fellesskap i Øvre Slottsgate 2 B 
med en offisiell mottagelse. Statsråd Heidi Sørensen fra Miljøverndepartementet kommer for å 
klippe snor, og det blir kunstnerisk innslag ved forteller Dagny Mikkelsby.  Vi gleder oss!  
 

Nyheter på våre nettsider  

På www.kulturvern.no legges det daglig ut nyheter om smått og stort innen kultur, vern og 
organisasjonsliv. Vi sakser nyheter fra andre kilder, men skriver også egne nyhetssaker ukentlig. Vi 
prøver å ha et fokus særlig på små og lokale nyheter som kanskje ikke publiseres så mange andre 
steder. Nyhetene våre finnes også i RSS-format, slik at du får direkte tips om når vi legger ut nye 
saker.  

 
Nytt fra styret 

Neste styremøte er torsdag 11. mars. 

 
Nytt fra medlemsorganisasjonene 

Norsk folkedraktforum holder sitt årsmøte i Halden 20. mars 
 
LMK - Landsforeningen av Motorhistoriske Kjøretøyklubber er endelig på plass i ”Kulturvernets 
hus” i Øvre Slottsgate 2B. 
 
Norsk Forening for Fartøyvern: jubileum og fagkonferanse 
I år feirer Norsk Forening for Fartøyvern sitt 25 års jubileum. Kulturvernforbundet gratulerer! 
Foreningen vil markere jubileet med noen enkle markeringer gjennom året og en større feiring i 
forbindelse med årsmøtet til høsten. Det vil i jubileumsåret hver måned publiseres en liten historie på 

www.norsk-fartoyvern.no som omhandler vår rike sjøfarts- og kystkulturhistorie. 
 
Farøyvernerne inviterer også til landskonferanse mandag 15. mars på Best Western Hotel 

Gardermoen. Tema for konferansen er vedlikehold og overflatebehandling.  
 



Norsk Fyrhistorisk forening: nye websider 
Vi gratulerer Norsk Fyrhistorisk forening med nye, flotte websider og anbefaler spesielt en titt på de 
flotte bildene og videoene!  Eli Ellingsve, leder i Norsk Fyrhistorisk forening, sier at de allerede har 
fått mange positive tilbakemeldinger på de nye sidene, og oppfordrer engasjerte sjeler til å komme 
med innspill til videre forbedringer. 


